
 

 

 
Местная администрация 

муниципального образования 

муниципальный округ №7 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

   29 декабря  2014 года                                                                                                 № 84-А 

 

Санкт-Петербург 

 
Об утверждении плана работы  

местной администрации муниципального образования  

муниципальный округ №7 по осуществлению  

полномочий по внутреннему муниципальному  

финансовому контролю на 2015 год 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением  о 

порядке осуществления местной администрацией муниципального образования 

муниципальный округ №7 полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю» утвержденного  постановлением местной администрации МО МО №7 от 11 

сентября 2014 года № 287-П-Э 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить план работы местной администрации муниципального образования 

муниципальный округ №7 по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю на 2015 год, согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Климову Е.В., 

заместителя главы местной администрации МО МО №7. 

 

 

 

 

 

Глава Местной администрации                                                                              А.А. Гоголкин     

  

 

                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Распоряжению  

местной администрации МО МО №7 

от 29.12.2014 № 84-А 

 

 

ПЛАН  

работы 

местной администрации по осуществлению полномочий  

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

на 2015 год 

 

№ 

п/п 

 

Наименование мероприятия, предмет и 

цели 

 

Объект проверки 
Срок 

исполнения 

1 

Выборочная проверка соблюдения требований 

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ 

при обосновании начальной (максимальной) 

цены контрактов, включенных в план график 

на 2015 год, в отношении  участников 

контрактной системы в сфере закупок 

МКУ СЦ «Радуга» 
01.02.2015 по 

31.07.2015 г. 

2 

Проведение аудита в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд  

МКУ СЦ «Радуга» 
01.08.2015 по 

31.01.2016 г. 

3 

Аудит нормативно-правовых актов местной 

администрации МО МО №7, 

регламентирующих  финансовую деятельность  

на предмет соответствия действующему 

законодательству  

Местная 

администрация 

01.02.2015 по 

31.07.2015 г. 

4 

Выборочная проверка  исполнения 

подрядчиком обязательств по благоустройству 

территории муниципального образования в 

рамках действующих контрактов 

Местная 

администрация 

01.08.2015 по 

31.01.2016г. 

5 

Выборочная экспертиза муниципальных 

программ, реализуемых  МКУ «Радуга» в 2015 

году. 

МКУ СЦ «Радуга» 
01.08.2015 по 

31.01.2016 г. 

 

 


